
 

 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 

Area Affari Generali  Determinazione n. 11  Del 16/02/2018  Originale 

  

Registro Generale N. 47  

Del 16/02/2018  

  

Oggetto: Liquidazione fattura Halley Sardegna per servizio assistenza software Servizi 
Demografici - anno 2017.  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

  

VISTO il decreto del Sindaco n°2 del 20.12.2017, con il quale veniva individuato il Responsabile di 
Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 30.01.2017, relativa all’approvazione del 
Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2017, della Relazione previsionale e 
programmatica e del Bilancio pluriennale 2017/2019, esecutiva; 
VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione del Commissario Straordinario. n° 27 in data 03.04.2015, esecutiva; 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Commissario 
Straordinario n°  08 del 13.04.2016, esecutiva; 

VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed in 
particolare l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi. 

 

Richiamata la propria determinazione n°1 del 11.01.2017 di affidamento Ditta Halley Sardegna srl 
con sede in Assemini del servizio di assistenza software dei programmi in uso presso l’ufficio 
demografico per il corrente anno 2017 per un importo complessivo di € 3.147,60 (IVA 22% 
inclusa); 

 

Richiamata la propria determinazione n°27 del 29.08.2017 con al quale veniva impegnata la 
somma di € 3.147,60 (I.V.A. al 22% inclusa) per l’affidamento del servizio di assistenza software 
dei programmi in uso presso l’ufficio demografico per l’anno 2017 alla Ditta Halley Sardegna Srl 
con sede in Assemini (CIG Z412096FC0); 
 

Impossibile v isualizzare l'immagine collegata. È possibile che il file sia stato spostato, rinominato o  
eliminato. Verificare che il collegamento rimandi al file e al percorso corretti.



 

 

Vista la fattura n. 1192 del 14.11.2017 emessa dalla Ditta Halley Sardegna Srl con sede in 
Assemini di € 3.147,60 (di cui € 2.580,00 imponibile ed € 567,60 I.V.A. al 22%) e ritenuto la stessa 
regolare ai fini della liquidazione; 

 
Dato atto che il DURC risulta regolare - protocollo INAIL 9883422; 
 
Atteso che, ai sensi dell’art.17-ter, D.P.R. N. 633/72, L’iva sarà versata direttamente dall’Ente 
Pubblico. 
 
Visti i capitoli 10120205/1, 10170201/1 e 10170301/1 residui anno 2017; 
 
Visto il D. Lgs. N. 267/2000; 

DETERMINA 
- di liquidare e pagare, sulla base di quanto precisato in premessa, la fattura elettronica emessa 
dalla Ditta Halley Sardegna srl con sede in Assemini, Via Ticino 5/7, P.I.03170580926, n. 1192 del 
14.11.2017, per il servizio di assistenza software dei programmi in uso presso l’ufficio demografico 
per l’anno 2017, per l’importo complessivo di € 3.147,60 (IVA 22% inclusa), somma già imputata 
secondo le seguenti modalità: 

• € 1.500,00 sul capitolo 10120205/1; 
• €    348,60 sul capitolo 10170201/1; 
• € 1.299,00 sul capitolo 10170301/1. 
 

- di dare atto che, ai sensi dell’art.17-ter, D.P.R. N. 633/72, l’iva sarà versata direttamente 
dall’Ente Pubblico. 
 

 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 

Anna Elisa Flore  Dott.ssa Antonella Deiana  

  



 

 

  

  

_____________________________________________ 

  

  

  

Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 

  

DAL 16/02/2018  

AL 03/03/2018  

  

  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 

  

 


